‘,/
o da ilva A es

"cios Jul' eos atro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N" 6.156, DE 26 DE JULHO DE 2018.

Declara de Utilidade Pública o PROJETO GERIZIM

(Projeto de Lei n° 075/2018, de autoria do Vereador

Janio Ardito Larário)

Isael Domingues, Prefeito do Município de Pindamonhangaba, faz saber que a

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica declarada de Utilidade Pública o PROJETO GERIZIM.

Art. 2° Esta Lei entrará ern vigor na data de sua publicação.

Pindamonhangaba, 26 de julho de 2018.

Isael Dom' gues
Prefeito M nicipal
Registrada publicada na Secretaria Municipal de Negócios Jurídicos em 26 de

julho 	018.

Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 — Calxa Postal — CEP 12420-010 — PINDAMONHANGABA SP- Telefone (11) 3644-5600
unsar.pindarnonhangaba.sp.gue.hr

	Page 1